
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4961

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Иванова Ирина 
Михайловна

Сценарий летнего праздника "Мы 
встречаем праздник Лета" 1 место РР - 0 №93514

2 Демиденко Оксана 
Николаевна "Знай и соблюдай" 1 место РР - 0 №93542

3 Муромская Евгения 
Ивановна

"Формирование речевой активности 
детей раннего дошкольного 
возраста через игровые ситуации

1 место РР - 0 №93566

4 Марина Михайловна 
Шаповалова

Игра- викторина "Спешите творить 
добро" 1 место РР - 0 №93895

5 Зинченко Елена 
Владимировна

«Наши любимые бабушки и 
дедушки» 1 место РР - 0 №94012

6 Личман Елена 
Николаевна Сценарий праздника к 9 мая 1 место РР - 0 №95008

7 Анисимова Наталья 
Николаевна

"Хлеб - всему голова" Тематическое 
развлечение для старшей группы 1 место РР - 0 №95346

8 Юлия Георгиевна 
Рубинова

Сценарий концерта, посвященного 
Международному дню защиты 
детей "Детский день календаря"

1 место РР - 0 №95454



9 Шишебарова Надежда 
Павловна "В к сказке" 1 место РР - 0 №95468

10 Митрохина Мария 
Игоревна "Осенний праздник" 2 место РР - 0 №95600

11 Марина Михайловна 
Шаповалова Викторина "Юные пожарные" 1 место РР - 0 №95670

12 Лидия Николаевна 
Савенкова "Осень" 2 место РР - 0 №95853

13
Людмила 
Александровна 
Качалина

"Коротышки-пожарники" 1 место РР - 0 №95919

14 Ирина Васильевна 
Донец

сценарий спортивного досуга для 
младших групп Осенний 
калейдоскоп

1 место РР - 0 №95949

15 Минина Лидия 
Павловна "Осенины" 1 место РР - 0 №96015

16 Хайманова Карина 
Муратовна Викторина 1 место РР - 0 №96154

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


